Администрация Пришибского  сельского  поселения

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023г.                                                                                                      № 39

О распределении бюджетных ассигнований

        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от
26.12.2022 № 9-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом Пришибского
сельского поселения Азовского ННМР Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение
бюджетных ассигнований, на основании уведомления о предоставлении
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое
значение на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов от 13ю02ю2023 №
0000-008-55301303, следующим образом:

а) Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в
пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации:

60605021620183040244 (2250100;160401;6042150) «плюс» 1 524 861,24 руб.;
б) Организация благоустройства территории поселения:
60605031620181012244 (3440100;160402;6011150) «плюс» 500 000,00 руб.
в) Участие в организации деятельности по накоплению (в том числе

раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации,
обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории
Азовского ННМР Омской области:

60605031620183020244 (2250100;160401;6011150) «плюс» 80 000,00 руб.
      2. Отменить постановление № 37 от 31 июля 2023 года «О распределении
бюджетных ассигнований».

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь